
 
 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS JONAVOS LIGONINĖS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL MOKAMŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ SĄRAŠO IR KAINŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2024 m. birželio 3 d.   Nr. V-36 

Jonava  

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos ministerijos 1996 m. kovo 26 d. 

įsakymu Nr. 178 „Dėl Asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikiamų asmens sveikatos priežiūros 

įstaigose, kainyno Nr. 11-96-2 patvirtinimo“ ir vėlesniais šio įsakymo pakeitimais, bei sveikatos 

apsaugos viceministro Aurimo Pečkausko 2024-04  raštu Nr. (1.1.20E-121)10  „Dėl mokamų asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų kainų indeksavimo“,  

1. T v i r t i n u : 

1.1. VšĮ Jonavos ligoninės Fizinės medicinos ir reabilitacijos skyriuje mokamų asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų sąrašą (Priedas Nr. 1); 

1.2. VšĮ Jonavos ligoninės Konsultacinės poliklinikos atliekamų mokamų asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų sąrašą (Priedas Nr. 2); 

1.3. VšĮ Jonavos ligoninės Radiologijos skyriaus mokamų asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų sąrašą (Priedas Nr. 3); 

1.4. VšĮ Jonavos ligoninės Patologijos skyriaus mokamų asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų sąrašą (Priedas Nr. 4); 

1.5. VšĮ Jonavos ligoninės Priėmimo – skubiosios pagalbos skyriaus mokamų asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų sąrašą (Priedas Nr. 5); 

1.6. VšĮ Jonavos ligoninės Akušerijos ginekologijos skyriaus mokamų asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų sąrašą (Priedas Nr. 6); 

1.7.  VšĮ Jonavos ligoninės Laboratorinės medicinos skyriaus mokamų asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų sąrašą (Priedas Nr. 7); 

2. Į s a k a u  visų skyrių vedėjams taikyti šias mokamų asmens sveikatos priežiūros 

medicininių paslaugų kainas nuo 2024-06-05. 

3. Į p a r e i g o j u :  

3.1. Sekretorę – referentę su šiuo įsakymu supažindinti visus Ligoninės skyrių vadovus; 

3.2. Informacinių technologijų specialistą patalpinti informaciją internetinėje svetainėje. 

4. N u r o d a u  visuose skyriuose informaciniuose stenduose patalpinti paslaugų 

sąrašus ir kainas, arba nurodyti, kuriame kabinete galima su šia informacija susipažinti. 

5. L a i k a u  n e t e k u s i u  g a l i o s  2022 m. rugpjūčio 5 d. įsakymą Nr. V-

53 „Dėl mokamų paslaugų sąrašo ir kainų patvirtinimo“. 

6. Įsakymo vykdymo kontrolę p a s i l i e k u sau. 

7. Šis įsakymas įsigalioja nuo 2024 m. birželio mėn. 5 dienos.  

 

 

Direktorius                                      Gediminas Ramanauskas 

  

 

Rengė ekonomistas Gintautas Kaiša, el. paštas: gintautas.kaisa@jonavosligonine.lt 

   



 

 

  

                                                                                                                  Priedas Nr. 1 

                                                                                                                  PATVIRTINTA 

VšĮ Jonavos ligoninės    direktoriaus 

                                                                                                                  2024-06-03   įsakymu Nr. V-36 

  

  
   

 

     
 

     
 

                 
 

 

  Fizinės medicinos ir reabilitacijos skyriaus mokamų asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų sąrašas 
 

 

 

Eil Nr Kodas Paslaugos pavadinimas 
Kaina 

Eur.  

 

    PACIENTO PRIĖMIMAS IR KONSULTAVIMAS   

 

 

  .02004 gydytojo specialisto – konsultanto       35,81 

 

 

    Kvėpavimo gimnastika (1 procedūra):    
 

1 0.8001 •         individualus užsiėmimas   7,27  
 

2 0.8002 •         grupinis užsiėmimas   4,37  
 

    
Aktyvūs pratimai reabilituojant po įvairių ligų (atlieka pats ligonis, prižiūrimas 

specialisto, 1 procedūra): 
  

 

 

3 0.8003 •         grupinis užsiėmimas 6,53  
 

4 0.8004 •         individualus užsiėmimas 10,16  
 

5 0.8005 Grupiniai organizmą stiprinantys KT užsiėmimai (1 procedūra) 9,25 
 

 

  0.8006 individualus užsiėmimas (baseine, 1 asmuo) 43,46 
 

 

  0.8007 grupinis užsiėmimas (suaugusiųjų)   14,53 
 

 

    KT po traumų ir ortopedinių susirgimų (1 procedūra):    
 

6 0.8013 •         individualus užsiėmimas 17,43  
 

7 0.8014 •         grupinis užsiėmimas 11,63  
 

8 0.8015 
Pasyvūs pratimai reabilituojant sunkius ligonius (pratimai atliekami individualiai, 

padedant specialistui, 1 procedūra) 
19,89 

 

 

    Stuburo tempimas ir mankšta:   
 

 

9 0.8016 vandenyje    17,43 
 

 

10 0.8017 salėje           10,16 
 

 

    Taikomoji KT:    
 

11 0.8018 •         individualus užsiėmimas 14,53  
 

12 0.8019 •         grupinis užsiėmimas 10,16 
 

 



13 9004 Aparatinis „sausas“ stuburo tempimas   14,53 
 

 

14 10001 Galvos masažas (1 vienetas) 4,37  
 

15 10002 Veido masažas ( 1 vienetas) 4,37  
 

16 10003 Kaklo srities masažas (1,5 vieneto) 6,53  
 

17 10004 
Rankos, peties ir mentės srities arba visų viršutinės galūnės sąnarių masažas (2 

vienetai) 
8,65 

 

 

18 10005 Alkūnės sąnario masažas (1 vienetas) 4,37 
 

 

19 10006 Riešo sąnario masažas (1 vienetas) 4,37  
 

20 10007 Plaštakos ir dilbio masažas (1 vienetas) 4,37 
 

 

21 10008 Krūtinės ląstos masažas (iš priekio ir nugaros – 3 vienetai) 13,02  
 

22 10009 Nugaros masažas (2 vienetai) 8,65  
 

23 10010 Pilvo raumenų masažas (1,5 vieneto) 6,53  
 

24 10011 Juosmens ir kryžkaulio srities segmentinis masažas (1,5 vieneto) 6,53 
 

 

25 10012 Nugaros ir juosmens srities segmentinis masažas (3 vienetai) 13,02  
 

26 10013 Segmentinis kaklo, stuburo ir krūtinės srities masažas (3 ,5 karto) 15,27 
 

 

27 10014 
Stuburo srities masažas (užpakalinė kaklo, nugaros bei juosmens ir kryžkaulio 

sritys nuo kairės iki dešinės užpakalinės aksiliarinės linijos (3 kartai) 
14,53 

 

 

28 10015 Apatinės galūnės masažas (2 kartai) 8,65  
 

29 10016 
Apatinės galūnės ir juosmens srities masažas (pėdos, blauzdos, šlaunies, sėdmenų 

bei juosmens ir kryžkaulio sritys  3 kartai) 
13,02 

 

 

30 10017 Klubo sąnario masažas (1kartas) 4,37 
 

 

31 10018 Kelio sąnario masažas (1 vienetas) 4,37 
 

 

32 10019 Čiurnos sąnario masažas (1 vienetas) 4,37 
 

 

33 10020 Pėdos ir blauzdos masažas (1 vienetas) 4,37 
 

 

34 10021 Bendrasis masažas kūdikiams 15,05  
 

35 10022 Bendrasis kūno masažas (10 kartų) 43,46  
 

36 10023 Lengvas bendrasis masažas  29,06  
 

37 10024 Bendrasis masažas vaikams (iki 10 metų) 15,05  
 

    Gydomosios vonios:    
 

38 11008 ·         sukūrinės kojoms 10,16  
 

39 11011 ·      perlinės 14,53  
 

40 11013 ·         povandeninis masažas 17,43  
 

41 11023  Parafino aplikacija       14,53  
 

42 11024 Ozokerito aplikacija 14,53  
 

    Amplipulsterapija:     
 

43 12001 ·         su medikamentais 5,75  
 

44 12002 ·         be medikamentų 5,15  
 



45 12003 Galvanizacija (be medikamentų) 7,52  
 

46 12004 Elektroforezė (su medikamentais) 10,16  
 

47 12005 Darsonvalizacija (vieno lauko) 5,75  
 

48 12008 Transkutaninis elektroneurostimuliavimas 5,75 
 

 

49 12010 Diodinaminės srovės (DDS, 1 lauko) 5,75 
 

 

50 12011 Elektrostimuliavimas (1 laukas) 5,75 
 

 

51 12014 Vaistinių medžiagų inhaliacija 7,27  
 

52 12015 Lazerio terapija (1 lauko) 5,75  
 

    Mikrobangų terapija:    
 

53 12019 ·         centimetrinės mikrobangos 5,75 
 

 

54 12020 ·         milimetrinės mikrobangos 5,75 
 

 

55 12021 Ultragarso terapija (1 lauko) 5,75 
 

 

56 12022 UAD terapija 4,37  
 

57 12023 Fonoforezė (ultragarsas su medikamentais, 1 lauko) 7,27  
 

58 12024 Kintamo magnetinio lauko terapija (1 lauko) 4,37  
 

59 12025 Nuolatinio magnetinio lauko terapija (1 lauko) 4,37  
 

60 12026 Interferencinių srovių terapija (1 lauko) 5,75  
 

     
 

          Kainos nustatytos atsižvelgiant LR SAM 2024-04  raštą Nr (1,1,20E-121)10    

 
 

  " Dėl mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų kainų indeksavimo"  

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                

 

 

 

 

 

  

                                                                           Priedas Nr. 2 

                                                                           PATVIRTINTA 

                                                                           VšĮ Jonavos ligoninės    direktoriaus 

                                                                           2024-06-      įsakymu Nr. V-  

 

  Konsultacinės poliklinikos atliekamų mokamų asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų sąrašas  
 



Eil Nr Kodas Paslaugos pavadinimas 
Kaina 

Eur. 

    PACIENTO PRIĖMIMAS IR KONSULTAVIMAS   

1 .02002 profesoriaus, habil. medicinos mokslų daktaro 44,85 

2 .02004 gydytojo specialisto – konsultanto       35,81 

3 24001 Gydytojo radiologo konsultacija (1 pacientas) 42,94 

    FUNKCINĖS DIAGNOSTIKOS TYRIMAI   

4 27014 
kitų kūno vietų tyrimas be doplerinio kraujotakos įvertinimo, bet su 

gydytojo aprašymu  
35,2 

5 28010 Kaklo kraujagyslių doplerinė flaumetrija      10,03 

6 28012 Kojų kraujagyslių doplerinė flaumetrija       9,38 

7 28021 Skydliaukės echoskopinis tyrimas              14,53 

8 28027 12-kos derivacijų EKG užrašymas kabinete be gydytojo aprašymo  7,27 

9 28037 Veloergometrija                               57,99 

10 28040 Echokardiografija M režimu + dvimačiu režimu  57,99 

11 28041 Echokardiografija M režimu ir dvimačiu režimu su dopleriniu tyrimu 87,05 

12 28046 Kaklo kraujagyslių dvigubas skenavimas        68,16 

13 28047 Galūnių venų dvigubas skenavimas 55,10 

14 28051 Halterio (24 val., EKG) stebėsena       116,12 

15   Audiograma 10,24 

    DERMATOLOGIJA   

16 42006 Odos ir genitalijų karpų gydymas skystu azotu (1 karpa) 10,90 

17 42007 Karpų papiliomų gydymas elektrokoaguliacijos būdu (1 karpa) 10,77 

    ENDOSKOPINIAI TYRIMAI   

18 22045 Diagnostinė ezofagogastroduodenoskopija       49,47 

    ULTRAGARSINIAI TYRIMAI   

19 27005 
pilvo tyrimas įskaitant inkstų ir šlapimo pūslės tyrimą be doplerinio 

kraujotakos įvertinimo, bet su gydytojo aprašymu  
100,33 

20 27006 
inkstų ir šlapimo pūslės tyrimas be doplerinio kraujotakos įvertinimo, bet 

su gydytojo aprašymu  

100,33 

21 27007 
dubens ir pilvo tyrimas esant nėštumui ir jo komplikacijoms be doplerinio 

kraujotakos            

100,33 

22 27008 
moters dubens tyrimas be doplerinio kraujotakos įvertinimo, bet su 

gydytojo aprašymu  

100,33 

23 27009 
vyro dubens tyrimas be doplerinio kraujotakos įvertinimo, bet su gydytojo 

aprašymu  

100,33 

 
               Kainos nustatytos atsižvelgiant LR SAM 2024-04  raštą Nr (1,1,20E-121)10    

 
 " Dėl mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų kainų indeksavimo"  

 

 

 

 Priedas Nr. 3 

                                                                              PATVIRTINTA 

                                                                             VšĮ Jonavos ligoninės    direktoriaus 

                                                                               2024-06-     įsakymu Nr. V- 

 

 

 

 

 

  

Radiologijos skyriaus mokamų asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų sąrašas   



      
Eil. 

Nr. 
Kodas Paslaugos pavadinimas   Kaina Eur. 

1 27003     

kaklo vienos ar kelių struktūrų tyrimas be doplerinio 

kraujotakos įvertinimo, bet su gydytojo aprašymu (t.y. 

skydliaukė ir/ar kaklo l/m; seilių liaukos; raumenys 

(pvz: tortikolis); kiti papildomi dariniai (cistos, abscesai 

ir tt.) 

33,98 

2 27004     
krūtų tyrimas be doplerinio kraujotakos įvertinimo, bet su 

gydytojo aprašymu 
33,98 

3 27005     

pilvo tyrimas įskaitant inkstų ir šlapimo pūslės tyrimą be 

doplerinio kraujotakos įvertinimo, bet su gydytojo 

aprašymu ( t.y. kepenų, kasos, tulžies p., latakų, blužnies, 

inkstų, šlapimo pūslės, antinksčių, gimdos ir jos priedų 

ar prostatos) 

44,76 

4 27006     
inkstų ir šlapimo pūslės tyrimas be doplerinio kraujotakos 

įvertinimo, bet su gydytojo aprašymu (be prostatos). 
33,98 

5 27008     

moters dubens tyrimas be doplerinio kraujotakos 

įvertinimo, bet su gydytojo aprašymu (gimdos ir jos 

priedų, šlapimo pūslės,   dubens l/m) 

44,76 

6 27009     

vyro dubens tyrimas be doplerinio kraujotakos įvertinimo, 

bet su gydytojo aprašymu ( šlapimo pūslė, prostata, 

dubens l/m) 

44,76 

7 27010     
mašnelės tyrimas be doplerinio kraujotakos įvertinimo, bet 

su gydytojo aprašymu (sėklidės, sėklidžių prielipas) 
44,76 

8 27011     

raumenų ir skeleto tyrimas (1 regionas) be doplerinio 

kraujotakos įvertinimo, bet su gydytojo aprašymu (visų 

sričių atskiros raumenų grupės ir jų sausgyslės; atskirų 

kaulų tyrimai pvz.: šonkaulių, padikaulių, ilgųjų kaulų 

dėl lūžio, deformacijos, periosto reakcijos ir t.t.) 

44,76 

9 27012     

sąnarių tyrimas (vieno sąnario) be doplerinio kraujotakos 

įvertinimo, bet su gydytojo aprašymu (peties, riešo, kelio, 

klubo, čiuros, plaštakos, pėdos, akromioklavikulinis 

sąn.) 

44,76 



10 27014     

Kitų kūno vietų tyrimas be doplerinio kraujotakos  

įvertinimo, bet su gydytojo aprašymu. (nervai, paodžio 

dariniai (ateromos, abscesai, lipomos), vieno regiono 

l/m). 

28,80 

11 28046 Kaklo kraujagyslių dvigubas skenavimas   47,63 

12 24001 Gydytojo radiologo konsultacija    42,94 

13 25002 Rentgenograma, 18x24 cm dydžio                   4,26 

14 25006 Rentgenograma, 35x43 cm dydžio                   7,77 

 

          Kainos nustatytos atsižvelgiant LR SAM 2024-04   raštą Nr (1,1,20E-121)10  

 
 

  " Dėl mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų kainų indeksavimo"  

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Priedas Nr. 4 

                                                                              PATVIRTINTA 

                                                                             VšĮ Jonavos ligoninės    direktoriaus 

                                                                               2024-06-     įsakymu Nr. V- 

 

 

    

  

                        Patologijos skyrius mokamų asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų sąrašas  

Eil Nr Kodas Paslaugos pavadinimas 
Kaina 

Eur. 

1 30018 
Operacinės ir biopsinės medžiagos (vieno histologinio objekto) 

makroskopinis ir mikroskopinis tyrimas – III lygis 
30,45 

2 30019 
Operacinės ir biopsinės medžiagos (vieno histologinio objekto) 

makroskopinis ir mikroskopinis tyrimas – IV lygis 
57,99 



3 30020 
Operacinės ir biopsinės medžiagos (vieno histologinio objekto) 

makroskopinis ir mikroskopinis tyrimas – V lygis 
97,17 

4 30021 
Operacinės ir biopsinės medžiagos (vieno histologinio objekto) 

makroskopinis ir mikroskopinis tyrimas – VI lygis 
127,62 

5 30022 Audinio dekalcifikavimo procedūra             13,02 

6 30023 Specialieji mikroorganizmų dažymai (1 procedūra) 21,80 

8 30024 Specialieji dažymai, visi kiti (1 procedūra) 13,02 

  30026 
Histocheminis dažymas, identifikuojantis cheminius komponentus (pvz., 

varį, cinką, 1 procedūra) 
18,90 

10 30032 
Intraoperacinė (skubi) biopsija su šaldomaisiais pjūviais, vienas histologinis 

objektas 
71,14 

11 30033 
Intraoperacinė (skubi) biopsija – kiekvienas papildomas audinio blokas su 

šaldomuoju pjūviu 
34,81 

12 30043 
Patologoanatominis mirusio ligonio tyrimas (autopsija) be papildomų 

histocheminių, imunohistocheminių, biocheminių ir kitų tyrimų 
426,49 

          Kainos nustatytos atsižvelgiant LR SAM 2024-04  raštą Nr (1,1,20E-121)10 
 

  " Dėl mokamų asmens  sveikatos priežiūros paslaugų kainų indeksavimo"  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Priedas Nr. 5 

                                                                              PATVIRTINTA 

                                                                             VšĮ Jonavos ligoninės    direktoriaus 

                                                                               2024-06-      įsakymu Nr. V- 

 

 

 
    

  Priėmimo-skubiosios pagalbos skyriaus mokamų asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų sąrašas  
 

    

Eil Nr Kodas Paslaugos pavadinimas 
Kaina 

Eur. 

    PACIENTO PRIĖMIMAS IR KONSULTAVIMAS   

1 0.2004 gydytojo specialisto – konsultanto       35,81 

2 0.2006 bendrosios praktikos slaugytojos, akušerės    19,29 



    TVARSTYMAS  IR  KITOS  SPECIALIOS PASLAUGOS   

3 0.3001 Perrišimas 5,02 

4 0.3004 Spaudžiantis tvarstis                         6,14 

5 0.3005 Galvos, peties arba šlaunies sąnario arba kūno apimties tvarstis                13,28 

6 0.3006 Kuprinės formos tvarstis, Dezo ar Džilkristo raištis                 16,30 

7 3007 
Sąnarių stabilizavimo atramos tvarstis su neelastiniais pleistrais 

(kaspininis (juostelinis) tvarstis)              
9,04 

8 3010 
Mažasis įtvaro tvarstis, kurį galima naudoti kaip laikinąjį tvarstį, 

esant kaulų lūžiams                
10,51 

9 3012 

Įtvaro tvarstis, apimantis bent du didžiuosius sąnarius (peties, 

alkūnės, delno, kelio, pėdos), kurį galima naudoti kaip laikinąjį 

tvarstį, esant lūžiui                

15,27 

10 3014 Abdukcijos įtvarų tvarstis; tvarstis su krakmolu ir gipsu                19,68 

11 3017 Gipsinis batas                                16,30 

12 3018 Gipsinio įtvaro tvarstis                      11,16 

13 3019 Gipsinio įtvaro tvarstis, rišamas pakartotinai, nepakeitus jo formos                  5,49 

14 3020 Lanko pavidalo tvarstis – gipso tutorius       24,30 

15 3021 Lanko pavidalo tvarstis blauzdikauliui            24,30 

16 3022 
Lanko pavidalo tvarstis, apimantis bent du didžiuosius (peties, 

alkūnės, delno, kelio, pėdos) sąnarius 
25,43 

17 3023 
Lanko pavidalo kaklo gipsinis tvarstis su peties raiščiu ir galvos 

atrama 
23,66 

18 3024 
Gipsinis įtvaro tvarstis, apimantis truputį daugiau nei du didžiuosius 

sąnarius (peties, alkūnės, delno, kelio, pėdos) 
15,53 

19 3025 
Gipsinio įtvaro tvarstis, apimantis truputį daugiau nei du didžiuosius 

sąnarius, pakartotinai rišamas nepakeitus jo formos 
6,75 

20 3026 Gipsinis tvarstis rankai su peties, kojos ar dubens  juosta 31,31 

21 0.3029 Gipsinio tvarsčio nuėmimas                    6,75 

22 0.3030 

Gipsinio tvarsčio modifikavimas (langų formavimas, įtvarų 

uždėjimas, pakojos įstatymas vaikščiojimui, nuimamo pado 

pritaisymas) kitą dieną po uždėjimo 

7,52 

23 46075 Rankos piršto išnirimo reponavimas, gydymas  136,92 

24 46076 Kojos piršto išnirimo reponavimas, gydymas  85,54 

25 46078 Delno sąnario išnirimo reponavimas, gydymas 136,92 

26 46079 Pėdos sąnario išnirimo reponavimas, gydymas  85,54 

27 46081 Alkūnės sąnario išnirimo reponavimas, gydymas  205,42 

28 46082 Peties sąnario išnirimo reponavimas, gydymas  205,42 

    INJEKCIJOS, INFUZIJOS   

29 0.4001 Kraujo paėmimas iš  venos                     5,75 

30 0.4002 Kraujo paėmimas iš piršto                     3,63 

31 0.4003 
Injekcijos į odą, į poodį, po gleivine ar injekcija į raumenį, 

apsauginis skiepas (neįskaitant vakcinos kainos) 
4,02 

32 0.4004 Injekcijos į veną                              5,75 

33 0.4009 Infuzija į veną 10–30 min.                     9,64 



34 0.4010 Infuzija į veną ilgiau kaip 30 min.            11,63 

    NEATIDĖLIOTINOS PRIEMONĖS   

35 5007 Skrandžio skalavimas skrandžio zondu   35,46 

    FUNKCINĖS DIAGNOSTIKOS TYRIMAI   

36 28027 12-kos derivacijų EKG užrašymas kabinete be gydytojo aprašymo  7,27 

    ANESTEZIJOS PAGALBA   

37 33004 Vietinis infiltracinis nuskausminimas         21,93 

38 33006 Kojos ir rankos piršto pravedamoji anestezija  26,16 

    NARKOLOGIJA   

39  Pagalba alkoholinės intoksikacijos arba abstinencijos atveju 35 

    

CHIRURGIJA. Po ligos ar traumos atsiradę kūno paviršiaus 

sužalojimai (pakenkimai) priskiriami dideliems arba mažiems pagal 

šiuos kriterijus:  

  

    o        ilgis - mažesnis arba didesnis negu 7 cm,   

    o        paviršinė - sužalota oda arba poodis,   

    gili - gilesniųjų audinių sužalojimas.   

40 46001 Mažos žaizdos pirminis tvarkymas         63,14 

41 46002 Didelės žaizdos pirminis tvarkymas          109,20 

42 46003 Siūlų ir kabučių išėmimas, įskaitant perrišimą  17,77 

43 46004 Paviršinio svetimkūnio, apčiuopiamo iš išorės, išėmimas  25,69 

44 46005 Svetimkūnio išėmimas iš po odos arba gleivinės po jos pjūvio  119,62 

45 46007 
Mažos negyjančios žaizdos tvarkymas ir  nekrozavusių audinių 

išpjovimas  
63,14 

46 
46008 

Didelės negyjančios žaizdos sutvarkymas ir nekrozavusių audinių 

išpjovimas 
109,20 

47 46009 
Antibiotikų suleidimas ir nekrozavusių audinių pašalinimas iš žaizdų 

chroniškų minkštųjų ir kaulų supūliavimo atvejais  
238,24 

48 46010 Antirabinis darbas                            9,04 

49 46011 Parazitų išėmimas iš poodžio audinių          119,62 

50 46039 Kojos arba rankos piršto nago nuėmimas, išpjaunant nago šaknį  68,03 

51 46060 Lūžusio rankos ar kojos pirštakaulio reponavimas ir gydymas                175,23 

52 46061 
Lūžusio piršto kamieno falangos, vidurinės falangos arba didžiojo 

kojos piršto reponavimas, gydymas  
262,03 

53 46063 Lūžusio žastikaulio reponavimas, gydymas  214,38 

54 46067 Mažojo vamzdinio kaulo reponavimas, gydymas  153,18 

55 46070 Vielų išėmimas                           194,00 

56 46076 Kojos piršto išnirimo reponavimas, gydymas  85,54 

57 46077 Apatinio žandikaulio išnirimo reponavimas, gydymas 85,54 

58 46078 Delno sąnario išnirimo reponavimas, gydymas 136,92 

59 46079 Pėdos sąnario išnirimo reponavimas, gydymas  85,54 



60 46080 
Stipinkaulio galvutės panirimo arba krūtinkaulio – raktikaulio 

sąnario, ar kelio slankstelio išnirimo reponavimas, gydymas  
239,58 

61 46081 Alkūnės sąnario išnirimo reponavimas, gydymas  205,42 

62 46082 Peties sąnario išnirimo reponavimas, gydymas  205,42 

63 46090 Rankos arba kojos sąnario kapsulės susiuvimas  330,92 

64 46091 Žandikaulio, nykščio, delno sąnario kapsulės susiuvimas  182,63 

65 46126 Plaštakos raumenų ir sausgyslių susiuvimas (be imobilizacijos) 410,19 

66 46129 
Pažeistų raumenų, sausgyslių, fascijų ir sinovialinių makščių 

ekscizija  
218,70 

67 46131 Raumenų arba sausgyslių susiuvimas (1 sausgyslė) 410,19 

68 46133 Plaštakų pirštų eksartikuliacija, išskyrus pirmąjį pirštą  273,40 

69 46134 Nykščio eksartikuliacija                 273,19 

70 45008 Šlapimo pūslės kateterizacija                 33,56 

71 45039 
Šlapimo pūslės fistulės priežiūra, įskaitant skalavimą, kateterio 

fiksaciją ir aprišimą 
94,06 

  
        Kainos nustatytos atsižvelgiant LR SAM 2024-04   raštą Nr (1,1,20E-121)10 

 

  " Dėl mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų kainų indeksavimo"  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Priedas Nr. 6 

                                                                              PATVIRTINTA 

                                                                             VšĮ Jonavos ligoninės    direktoriaus 

                                                                               2024-06-    įsakymu Nr. V- 

 

 

  
 

 

  

            Akušerijos ginekologijos skyriuje teikiamų mokamų 

asmens sveikatos priežiūros paslaugų sąrašas   

Eil Nr Kodas Paslaugos pavadinimas 
Kaina 

Eur. 

1 60039 Papildoma individuali priežiūra, kai pacientė pati renkasi gydytoją 421,86 

2 60040 Papildoma individuali priežiūra, kai pacientė pati renkasi akušerę 210,93 

3 39009 Laktostazės likvidavimas                      6,75 

4 39038 Histeroskopija, įskaitant medžiagos paėmimą citologiniam tyrimui  100,33 

5 39033 
Gimdos ertmės diagnostinė abrazija įskaitant biologinės medžiagos 

siuntimą histologiniam tyrimui atlikti 
163,47 

6 39018 Gimdos kaklelio konuso (kūgio) pavidalo elektroekscizija (išpjova)  50,73 



7 39078 Diagnostinė laparoskopija ir biopsija arba be jos 492,74 

8 39044 Makšties priekinės sienos plastika       421,09 

9 39045 Makšties užpakalinės sienos ir tarpvietės plastika 421,09 

10 39073 Paprastoji vulvektomija                  671,70 

11 0.2004 
Neonatologo konsultacija maitinimo ar kitais naujagimio priežiūros 

klausimais 
35,81 

12 0.2004 Akušerio ginekologo konsultacija 35,81 

    Regioninė anestezija  (epiduralinis metodas)   

13 33040 iki 1 val. 129,00 

14 33041                       * iki 2 val.                     218,05 

15   
Individualios motinos ir naujagimio priežiūros palata, pacientei 

pageidaujant, 1 para 
30,00 

16   
Kito asmens buvimas skyriaus dvivietėje palatoje kartu su gimdyve 

jos gulėjimo laikotarpiu, 1 para 
15,00 

17 33033 
Bendra anestezija atliekant kitas operacijas (intraveninis metodas) 

iki 1 val. 
165,46 

    Bendra anestezija (endotrachėjinis metodas)    

18 33029 iki 1 val. 559,26 

19 33030                        iki 2 val.                       673,86 

20 39012 Kolposkopija ir jos išvadų aprašymas          26,94 

21 39022 Gimdos spiralės įdėjimas (be spiralės kainos) 14,01 

22 39023 Gimdos spiralės išėmimas                      12,54 

23 39024 Makšties svetimkūnio išėmimas su gimdos kabliu arba kiurete  14,01 

24 39028 Bartolinio cistos išgliaudymas                141,15 

25 0.2023 Pooperacinių žaizdų perrišimas 11,63 

26 46003 Siūlų ir kabučių išėmimas, įskaitant perrišimą  17,77 

27 39029 Cervikalinio kanalo polipų pašalinimas        76,76 

28 39030 Cervikalinio kanalo diletacija (išplėtimas) prieš diagnostinę apžiūrą             98,56 

29 39043 Gimdos kaklelio amputacija               210,56 

30   Išorinė kardiotokografinė diagnostika moters pageidavimu 7,89 

31 27007 
Dubens ir pilvo tyrimas esant nėštumui ir jo komplikacijoms be 

doplerinio kraujotakos            
100,33 

32 27008 
Moters dubens tyrimas be doplerinio kraujotakos įvertinimo, bet su 

gydytojo aprašymu  
100,33 

33   

Laboratorinio tyrimo ėminio nuvežimas į Nacionalinės visuomenės 

sveikatos priežiūros laboratorijos Kauno skyrių ir atsakymo 

pateikimas 

20,21 

34 16084 Tepinėlio iš lytinių organų citologinis tyrimas   19,16 

          Kainos nustatytos atsižvelgiant LR SAM 2024-04   raštą Nr (1,1,20E-121)10  



  " Dėl mokamų sveikatos priežiūros paslaugų kainų indeksavimo"  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Priedas Nr. 7 

                                                                              PATVIRTINTA 

                                                                             VšĮ Jonavos ligoninės    direktoriaus 

                                                                               2024-06-    įsakymu Nr. V- 

 

 

    

  

 Laboratorinės medicinos skyriaus mokamų  asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų sąrašas   

Eil Nr Kodas Paslaugos pavadinimas 

Kaina 

Eur. 

    BIOCHEMINIAI TYRIMAI 
  

1 15002 
Bendrojo baltymo koncentracijos nustatymas 4,25 

2 15009 
Albumino koncentracijos nustatymas 4,16 

3 15011 Gliukozės koncentracijos kapiliariniame kraujyje nustatymas 2,72 

4 15012 Gliukozės koncentracijos serume (plazmoje) nustatymas 2,53 

5 15013 Gliukozės toleravimo mėginys 4,34 

6 15014 Glikozilinto hemaglobino (HbA) nustatymas 25,54 

7 15019 Kreatinino koncentracijos nustatymas 3,72 

8 15021 Šlapalo koncentracijos nustatymas 2,91 

9 15023 Bendrojo cholesterolio koncentracijos nustatymas 3,53 

10 15024 
Didelio tankio lipoproteinų cholesterolio koncentracijos 

nustatymas 
5,16 

11 15025 
Mažo tankio lipoproteinų cholesterolio apskaičiavimas pagal 

Eriedevaldo formulę 
1,09 

12 15026 Trigliceridų koncentracijos nustatymas 4,16 



13   Lipidograma 13,94 

14 15028 Bendrojo bilirubino koncentracijos nustatymas 3,25 

15 15029 Tiesioginio bilirubino koncentracijos nustatymas 3,25 

16 15033 Bendrojo kalcio koncentracijos nustatymas 4,53 

17 15034 Jonizuoto kalcio (Ca++) koncentracijos apskaičiavimas 5,69 

18 15030 Kalio koncentracijos nustatymas                   2,19 

19 15031 Natrio koncentracijos nustatyms                   2,19 

20 15032 Cloridų koncentracijos nustatymas 4,34 

21 15040 Geležies koncentracijos nustatymas 4,53 

22 15042 Fosforo koncentracijos nustatymas 3,97 

23 15043 Magnio koncentracijos nustatymas 5,53 

24 15051 Kraujo dujų ir pH nustatymas 7,06 

25 15060 Aspartataminotransferazės (ASAT/GOT) aktyvumo nustatymas 4,25 

26 15061 Alaninaminotransferazės (ALAT/GPT) aktyvumo nustatymas 4,25 

27 15062 Šarminės fosfatazės aktyvumo nustatymas 4,25 

28 15068 
Kreatinkinazės širdies izofermento (CK-MB) aktyvumo 

nustatymas 
10,69 

29 15073 Gama gliutamiltransferazės (GGT) aktyvumo nustatymas 5,06 

30 15074 Alfa amilazės aktyvumo nustatymas 8,31 

31 15075 Pankreatinės amilazės aktyvumo nustatymas 11,78 

32 15076 Lipazės aktyvumo nustatymas 7,78 

33 15078 
Protrombino laiko tyrimas protrombino-prokonvertino metodu 

(SPA) 
7,25 

34 15079 Fibrinogeno koncentracijos nustatymas 9,31 

35 15080 Aktyvinto dalinio tromboplastino laiko nustatymas (ADTL) 7,97 

36 15083 D-dimerų nustatymas imunoturbidimetrijos metodu 16,38 

37 15017 Laktato koncentracijos nustatymas    8,88 

38 x Mikroalbuminas šlapime 12,00 

39 x NT-pro-BNP (natriuretinis peptidas) 24,42 

40 15194 Feritino koncentracijos nustatymas 23,72 

41 15018 Šlapimo rūgšties koncentracijos nustatymas     3,53 

42 18022 C reaktyvaus baltymo kiekybinis nustatymas 14,75 

    
HEMATOLOGINIAI IR BENDRAKLINIKINIAI 

TYRIMAI 
  

43 16001 Kapiliarinio kraujo paėmimas 2,09 

44 0.4001 Kraujo paėmimas iš  venos                     5,75 

45 16002 Kapiliarinio kraujo tyrimas automatizuotu būdu (norma) 11,32 

46 16003 Kapiliarinio kraujo tyrimas automatizuotu būdu (patologija) 11,32 

47 16004 Veninio kraujo tyrimas automatizuotu būdu (norma) 11,22 

48 16005 Veninio kraujo tyrimas automatizuotu būdu (patologija) 11,78 

49 16006 Retikulocitų skaičiavimas (dažytame tepinėlyje) 2,81 



50 16008 Trombocitų skaičiavimas (dažytame tepinėlyje) 2,91 

51 16011/16012 Kraujo tyrimas ENG nustatyti  2,09 

52 16013 Leukogramos skaičiavimas 4,63 

53 16041 Standartizuoto kraujavimo laiko nustatymas (Ivy  metodu)                 15,47 

54 16048 Šlapimo tyrimas automatizuotu būdu                9,50 

55 16053 Šlapimo nuosėdų mikroskopija (norma) 1,00 

56 16060 Kiekybinis baltymo šlapime nustatymas             4,25 

57 16064 Koprogramos įvertinimas                           3,53 

58 16065 Tyrimas slaptam kraujavimui nustatyti 0,81 

59 16067 
Kirmėlių kiaušinėlių išmatų tepinėlyje nustatymas (Kato 

metodu)                
2,91 

60 16068 
Spalinių kiaušinėlių išmatų tepinėlyje nustatymas (lipnios 

plėvelės metodu)                 
2,00 

61 16072 Likvoro citozė ir ląstelių diferencijavimas rankiniu būdu                3,53 

62 16077 
Bendras skreplių tyrimas (fizinės savybės natyvinio preparato 

mikroskopija, dažyto tepinėlio mikroskopija) 
9,69 

63 16089 Punktatų tyrimas rankiniu būdu                    11,32 

64 16099 Spermos tyrimas                                   5,06 

65 16100 Prostatos sekreto tyrimas                         2,34 

66 16102 Nosies sekreto tyrimas                            7,78 

67 16054 Šlapimo nuosėdų mikroskopija (patologija)         3,25 

68 16076 Kiekybinis baltymo likvore nustatymas             4,25 

69 17038 
Odos, nagų ir plaukų mikroskopinio tyrimo grybams 

nustatymas               
5,34 

70 17041 Moters lyties organų išskyrų mikroskopijos tyrimas         9,16 

71 17042 Vyro lyties organų išskyrų mikroskopijos tyrimas           7,60 

72 16147 Kraujo grupės nustatymas kryžminiu, stulpelinių būdu                20,00 

73 16106 
Kraujo grupės pagal ABO antigenus ir rezus Rh (D) 

priklausomybės faktoriaus nustatymas stulpelinių būdu  
25,35 

74 16110 
Antikūnų nustatymas, naudojant 2-jų donorų standartinius 

eritrocitus, stulpeliniu būdu               
20,38 

75 16113 Tiesioginis Kumbso mėginys (stulpeliniu būdu)     9,16 

76 16122 Kraujo suderinamumo mėginys (stulpeliniu būdu)    15,03 

77 17006 Neigiamo šlapimo pasėlio rankiniu būdu nustatymas         8,06 

78 17063 Clostridium difficile (C. difficile) išskyrimas ir identifikavimas                13,03 

79 x Šlapimo pasėlis bakterijų jautrumui antibiotikams nustatyti 7,74 

    IMUNOLOGINIAI   

80 15124 Laisvo tiroksino (LT4) nustatymas imunofermentiniu metodu 21,91 

81 15126 Tirotropino (TTH) nustatymas imunofermentiniu metodu 18,66 

82 15185 Prostatos specifinio antigeno (PSA) nustatymas 27,35 



83 15197 
Troponino I (Tn 1) nustatymas (tyrimo analizatoriuje trukmė 

ilgiau negu 15 min.) 
23,16 

84 15157 Kortizolio nustatymas imunofermentiniu metodu     20,54 

85 15137 C-peptido nustatymas imunofermentiniu metodu      23,82 

86 18051 Reumatoidinio faktoriaus kokybinis nustatymas     3,91 

87 17105 
Mycoplasma pneumoniae IgM antikūnų nustatymas 

imunofermentiniu metodu 
21,54 

88 17214 
Treponema pallidum IgM/IgG nustatymas imunofermentiniu 

metodu  
12,13 

89 17220 
TPHA – kokybinė hemagliutinacijos reakcija su Treponema 

pallidum antigenu                
4,25 

90 17168 
Žmogaus imunodeficito viruso 1/2 (ŽIV 1/2) antikūnų tyrimai 

(su ŽIV1 O)                
7,50 

91 17120 
Heterofilinių antikūnų infekcinės mononukleozės nustatymas 

pusiaukiekybinės latex agliutinacijos metodu 
6,97 

92 17100 IgG antikūnų Helicobacter pylori nustatymas       27,51 

93 18016 Antistreptolizino O kiekybinis nustatymas         24,97 

94 15130 
Laisvo trijodtironino (FT(3)) nustatymas imunofermentiniu 

metodu       
23,91 

    SEROLOGINIAI   

95 x Greitasis SARS-COV-2 antigeno testas  12,33 

    

  

        Kainos nustatytos atsižvelgiant LR SAM 2024-04 raštą Nr (1,1,20E-

121)10  

  " Dėl mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų kainų indeksavimo"  
 

 


